

Phone 91 (0) 3192 233233
Fax 91 (0) 3192 230113

F.No.PCCF(ANI)/RC/FR/Vol-II/110

प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF CONSERVATOR OF FORESTS

अण्डमान तथा निकोबार द्वीप समूह

ANDAMAN AND NICOBAR ISLANDS

वन सदन, हैडो

VAN SADAN, HADDO

Port Blair, dated the ^{25th} July, 2023.

PRESS NOTE

In continuation of this office Press Note published in "The Daily Telegrams" dated 21.07.2023, it is clarified that the written examination for the post of Shift Engineer and Pharmacist (Grade-III) shall be in the form of Computer Based Test as already mentioned in the vacancy notice dated 04.05.2023. The tentative exam schedule as mentioned in the above Press Note, remains unchanged.

Ranideep memu
वनसंरक्षक(मुख्यालय)

Conservator of Forests (HQs)
वनसदन, हैडो
Van Sadan, Haddo

Copy to:

- 1) The Chief Editor, The Daily Telegrams, Port Blair with the request to publish the press note in the Daily Telegrams.
- 2) The Chief Editor, Dweep Samachar, Port Blair with the request to publish the press note in the Dweep Samachar.
- 3) The Executive Officer, SOVTECH, Dollygunj with a request to upload the documents in A & N Administration's website.
- 4) The Assistant Conservator of Forests (GIS Cell) with a request to upload the documents in the website of Department of Environment & Forests.
- 5) Notice Board at Van Sadan.

Copy also forwarded to:-

- 1) The Secretary (E&F), A&N Admn. for kind information please.
- 2) The Secretary (Perl.), A&N Admn. for kind information please.

Ranideep memu
वनसंरक्षक(मुख्यालय)

Conservator of Forests (HQs)
वनसदन, हैडो
Van Sadan, Haddo.

दूरभाष 91 (0) 3192 233233
फैक्स 91 (0) 3192 230113

फा.सं. प्र.मु.व.सं (अ.एवं नि. द्वीप समूह)/भर्ती कक्ष /फआर/खण्ड-II/110
प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह
वनसदन, हैडो

पोर्टब्लेयर दिनांक 25 जूलाई , 2023.

प्रेस विज्ञाप्ति

दिनांक 21.07.2023 को दी “डेयली टेलीग्राम” में प्रकाशित इस कार्यालय की प्रेस विज्ञाप्ति के संदर्भ में यह स्पष्ट किया जाता है कि शिफट इंजीनियर और फार्मासिस्ट ग्रेड-III पद के लिए लिखित परीक्षा कम्प्यूटर आधारित परीक्षण के रूप में होगी जो दिनांक 04.05.2023 के रिक्ति सूचना में पहले से ही उल्लेख किया गया है। उपरोक्त प्रेस विज्ञाप्ति में उल्लिखित परीक्षा कार्यक्रम अपरिवर्तित रहेगा।

Omduji norme
वनसंरक्षक (मुख्यालय)
वनसदन, हैडो

प्रतिलिपि

- 1) मुख्य सम्पादक, “दी डेयली टेलीग्राम”, पोर्टब्लेयर को उपरोक्त प्रेस नोट को आपके माध्यम से प्रकाशित करने के अनुरोध के साथ।
- 2) मुख्य सम्पादक, “द्वीप समाचार” को उपरोक्त प्रेस नोट को आपके माध्यम से प्रकाशित करने के अनुरोध के साथ।
- 3) कार्यकारी अधिकारी, सोवटेक, डॉलीगंज को इस अनुरोध के साथ कि इस प्रेस नोट को अंडमान तथा निकोबार प्रशासन के वेबसाइट में अपलोड करें।
- 4) सहायक वन संरक्षक (जी आई एस सेल) को इस प्रेस नोट को पर्यावरण एवं वन विभाग के वेबसाइट में अपलोड करने हेतु।
- 5) वन सदन के सूचना पट्ट में।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को भी प्रेषित :—

- 1) सचिव (प.एवं व), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन के सूचनार्थ।
- 2) सचिव (कार्मिक), अंडमान तथा निकोबार प्रशासन के सूचनार्थ।

Omduji
वनसंरक्षक (मुख्यालय)
वनसदन, हैडो